

Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52
8870 Langå
CVR-nr. 34716455

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skjøde Høegh Holding ApS
Bøgebakken 52
8870 Langå

CVR-nr.: 34716455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.392 t.kr. mod et overskud på 1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.254)	(33.746)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.391.246	1.476.159
Andre finansielle indtægter		3.754	3.871
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(30)</u>
Resultat før skat		2.391.746	1.446.254
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.391.746</u>	<u>1.446.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	105.800
Overført resultat		<u>1.691.746</u>	<u>1.340.454</u>
		<u>2.391.746</u>	<u>1.446.254</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.466.118	4.299.343
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>74.005</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.466.118</u>	<u>4.373.348</u>
Anlægsaktiver		<u>5.466.118</u>	<u>4.373.348</u>
Andre tilgodehavender		<u>21.192</u>	<u>20.377</u>
Tilgodehavender		<u>21.192</u>	<u>20.377</u>
Likvide beholdninger		<u>972.919</u>	<u>147.775</u>
Omsætningsaktiver		<u>994.111</u>	<u>168.152</u>
Aktiver		<u>6.460.229</u>	<u>4.541.500</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.356.463	3.229.688
Overført overskud eller underskud		1.316.266	751.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	105.800
Egenkapital		6.452.729	4.166.783
Anden gæld		0	183.219
Langfristede gældsforpligtelser		0	183.219
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	183.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	780
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	191.498
Gældsforpligtelser		7.500	374.717
Passiver		6.460.229	4.541.500
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	3.229.688	751.295
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.264.471)	1.264.471
Årets resultat	0	2.391.246	(699.500)
Egenkapital ultimo	80.000	4.356.463	1.316.266

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	4.166.783
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	700.000	2.391.746
Egenkapital ultimo	700.000	6.452.729

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.069.655	74.005
Tilgange	40.000	0
Afgange	0	(74.005)
Kostpris ultimo	1.109.655	0
Opskrivninger primo	3.229.688	0
Andel af årets resultat	2.391.246	0
Udbytte	(1.264.471)	0
Opskrivninger ultimo	4.356.463	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.466.118	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
SDIVD A/S	Randers	A/S	45,0
Festkanonen ApS	Randers	ApS	20,0
Høegh Antonsen Ejendomme ApS	Langå	ApS	33,3

2. Eventualforpligtelser

Ingen.
